

J-F Invest ApS

Hobrovej 319, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25 49 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Peter Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-F Invest ApS
Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 25 49 85 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Balling, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

CENATH Holding ApS
Cvr. nr. : 28685335

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, besidde eller på anden måde disponere over fast ejendom med henblik på køb og salg og udlejning.

Ejendommen er udlejet til en af Danmarks største kæder inden for salg af gør-det-selv-produkter, haveartikler, husholdningsartikler og byggematerialer, med et sortiment på over 8.000 varenumre.

Ejendommen anvender i dag kun ca. 16 % af den samlede byggegrund og er derfor klar til fremtidig udvidelse.

Området er under positiv udvikling: Naboejendommen har netop fået opført både en JYSK og en T. Hansen, begge med lange lejekontrakter, mens XL-Byg ligger direkte overfor og bidrager til at trække et højt antal besøgende til området.

Der planlægges desuden etablering af flere ladestandere på grunden, hvilket forventes at øge trafikken og aktivitetsniveauet yderligere i dette attraktive erhvervsområde lige uden for Esbjerg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	875.599	789.565
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.297.182
Andre finansielle indtægter	29.581	30.231
1 Øvrige finansielle omkostninger	-287.639	-266.745
Resultat før skat	617.541	-744.131
Skat af årets resultat	-135.724	162.511
Årets resultat	481.817	-581.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	481.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-581.620
Disponeret i alt	481.817	-581.620

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>12.370.507</u>	<u>12.370.507</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.370.507</u>	<u>12.370.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.370.507</u>	<u>12.370.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.783.082</u>	<u>283.082</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.783.082</u>	<u>283.082</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.599.469</u>	<u>1.337.760</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.599.469</u>	<u>1.337.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>781.794</u>	<u>675.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.164.345</u>	<u>2.295.859</u>
	Aktiver i alt	<u>18.534.852</u>	<u>14.666.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.188.364	5.706.547
Egenkapital i alt	6.438.364	5.956.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.461.902	1.401.528
Hensatte forpligtelser i alt	1.461.902	1.401.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.690.060	2.987.116
Gæld til pengeinstitutter	0	313.673
Leasingforpligtelser	0	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.690.060	3.300.789
3 Kortfristet del af langfristet gæld	932.435	1.462.774
Gæld til pengeinstitutter	0	120.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.083	20.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.407	1.865.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.350	54.120
Anden gæld	499.251	484.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.944.526	4.007.502
Gældsforpligtelser i alt	10.634.586	7.308.291
Passiver i alt	18.534.852	14.666.366
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	6.288.167	6.538.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-581.620	-581.620
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	5.706.547	5.956.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	481.817	481.817
	250.000	6.188.364	6.438.364

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.177	38.076
Andre finansielle omkostninger	<u>250.462</u>	<u>228.669</u>
	<u>287.639</u>	<u>266.745</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.812.380</u>	<u>8.812.380</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.812.380</u>	<u>8.812.380</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	3.558.127	4.855.309
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-1.297.182</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>3.558.127</u>	<u>3.558.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.370.507</u>	<u>12.370.507</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industriejendomme på i alt 833 m² beliggende i Bramming-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ledelsens opgørelse af ejendommens normaliserede driftsresultat samt afkastkrav til ejendommen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, erhverv, Bramming (%)	7,25
Leje pr. m ² for erhvervslejemål: (kr.)	1.137
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	14.851

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.371 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ ssig værdi	Regulering
7,50%	11.899.667	12.370.507	-470.840
7,25%	12.370.507	12.370.507	0
7,00%	12.749.643	12.370.507	379.136

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.950.000	259.940	5.690.060	4.667.513
Leasingforpligtelser	672.495	672.495	0	0
	6.622.495	932.435	5.690.060	4.667.513

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.371 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CENATH Holding ApS, CVR-nr. 28685335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
